1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

EMENDA AO PROJETO DE LEI Nº 123 /2009 QUE “DETERMINA A ISENÇÃO DA TAXA DE ZONA AZUL NO MUNICIPIO DE MOGI MIRIM PARA APOSENTADOS E IDOSOS”
EMENDA MODIFICATIVA  002/2009
O Artigo 3º, do Projeto de Lei nº. 123, de 2009, passa a vigorar com a seguinte redação:

Art.3º O cartão de identificação seguira as normas da Resolução 303 de 18 de Dezembro de 2008 do Contran, e caberá ao Executivo indicar o Departamento competente para expedição do cartão.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 03 de novembro de 2009..

Sala das Comissões,03 de.novembro.de 2009

                       VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

                                               BANCADA PDT

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]